
Zápis z jednéní školské rady 3 I . 8. 2022 při Základní škole a mateřské škole Osová Bít}ška

1. Aktuální informace ze základní školy
Z. Školni vzďěláv ací program a j eho následné uskutečňování
:. Školni rad
4. Informace o činnosti školské rady obecně

Přítomní:

za obec Osová Bífýška: Ing. Petra Jašová, Pavel Mašek

za zákonné zástupce žáků při ZŠ Osová Bífýška: Alena Drlíčková, Magda Buršíková

za učitele při ZŠ Osová Bífýška: Mgr. Marcela Hořínková, Mgr. Jiří Ceral

Ad 1) Aktuální infotmace ze základni školy (zápis, výhled počtu žáků)

V první třídě bude ve školním roce 202212023 ótyíicet žáktl

Počet žáků ve škole téměř 300, navýšení oproti minulým letům

Nové WC v obou poschodích, dovybavení tříd hygienickými potřebami

Rozšíření školní družiny na 5 oddělení

Aď2) Št<otska rada se vyjádřila ke školnímu vzdélávacímu programu (5. verze - platná od 192022) a
jednomyslně ho schválila

Ad 3) Školská rada schválila Školní řád včetně pravidel pro hodnocení výsledků vzdě|ávánižáktl

Ad 4) Další informace
Třídní schůzky - podle rezervaěního systému

} Rololetí výpis z vysvědčení
Skolní besídka 1. stupně plánovaná najaře
Zápis formou online s tím, že v červnu budou děti a rodiče pozváni do školy na seznámení se školním
prostředím.

PťJ.8úllckr íidi p,.)ť.nuh dne i lq, _s,,:p:;, ,

ŠkobííEdtslvólilndnc: IJ1.8,2022

Áy
,/'ft^ba7

.,n */ /
,,,1rfuz rz*ou/l

"a+A,rá--_


